
Zarządzenie Nr  17/2013 

Wójta  Gminy  Kłodawa 

 z dnia 15 października 2013 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kłodawa na 2013 rok 

 

 Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885  ze zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 3 litera „a”  

i litera „c" Uchwały Nr XXIII/177/12 Rady Gminy Kłodawa z dnia 28 grudnia 2012 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2013 rok,   

 

Wójt Gminy Kłodawa zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  Zwiększa się planowane dochody budżetowe łącznie o kwotę 108.100 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące łącznie o kwotę 108.100 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2.  Zwiększa się planowane wydatki budżetowe łącznie o kwotę 108.100 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane wydatki bieżące łącznie o kwotę 285.145,29 zł,  

2) zmniejsza się planowane wydatki bieżące łącznie o kwotę 499.620,89 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe łącznie o kwotę  328.375,60 zł,  

4) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe łącznie o kwotę 5.800 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie    

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kłodawa. 

                 

          

 

                          Wójt Gminy Kłodawa 

 

 

                                                               /Anna Mołodciak/ 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

DOCHODY 

Zwiększa się planowane dochody budżetowe łącznie o kwotę 108.100 zł, w tym: 

Dział 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 108.100 zł, 

zgodnie z decyzją dysponenta środków - Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, przeznaczone 

na zadania własne, z zakresu udzielenia zasiłków stałych i celowych oraz pomocy w naturze, 

realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kłodawie.  

 

WYDATKI 

Zwiększa się planowane wydatki budżetowe łącznie o kwotę 108.100 zł, w tym: 

Dział 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 108.100 zł, 

zgodnie z decyzją dysponenta środków - Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, przeznaczone 

na realizację zadań własnych, z zakresu udzielenia zasiłków stałych i celowych oraz pomocy 

socjalnej w naturze, realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kłodawie. 

 W dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60004 zmniejsza się planowane 

wydatki bieżące łącznie o kwotę 200.000 zł - zakup usług transportu zbiorowego,  

w rozdziale 60016 § 4270 zmniejsza się planowane wydatki bieżące łącznie  

o kwotę 150.000 zł przeznaczone na bieżące remonty dróg gminnych. Natomiast w dziale 

tym zwiększa się w rozdziale 60016 planowane wydatki bieżące w § 4300 o łączną kwotę 

50.000 zł i zwiększa się planowane wydatki inwestycyjne w § 6050 łącznie o kwotę 300.000 

zł, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Remonty nawierzchni dróg 

poprzez wykonanie nakładek bitumicznych na drogach w miejscowościach: Łośno, 

Wojcieszyce, Chwalęcice, Różanki Szklarnia (gmina Kłodawa)”. 

 Ponadto dokonuje się zmian wydatków pomiędzy paragrafami w działach: 010, 630, 

700, 750, 751, 754, 801, 851, 854 i 900.  

 

 


